之日后第十三个月起三年

内

承诺四：公司董事、监事

和高管任职期间

承诺五：长期有效

承诺六：自公司股票上市

之日后。

截至公告日，各

承诺人均严格

履行上述承诺，

其中承诺六事

项已履行完毕，

北洋集团、国资

集团已按照相

关规定分别于

2014 年 7 月 15

日、2014 年 7

月 8 日以现金

上缴中央金库

的方式替代转

持国有股。

山东新北洋信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告

29

王春涛所持公司股份纳入高管股份进行管理。2012

年 3 月 21 日，公司 2012 年第一次临时股东大会选

举产生了第四届监事会，公司发行前自然人股东高明

先生、袁勇先生、丛培诚先生成为第四届监事会监事，

公司已向深交所申请将上述人员所持公司股份纳入

高管股份进行管理。2012 年 3 月 21 日，公司第四

届董事会第一次会议审议通过《关于聘任公司高级管

理人员的议案》，公司聘任陈大相先生、张永胜先生

为副总经理，公司已向深交所申请将上述人员所持公

司股份纳入高管股份进行管理。

承诺五：威海北洋电气集团股份有限公司、石河子联

众利丰投资合伙企业(有限合伙)、威海国有资产经营

（集团）有限公司、中国华融资产管理公司、山东省

高新技术投资有限公司、山东鲁信投资管理有限公司

上市前均签署避免同业竞争的承诺函。

承诺六：公司国有股东北洋集团、威海国资集团分别

作出承诺：根据《境内证券市场转持部分国有股充实

全国社会保障基金实施办法》和山东省国资委《关于

山东新北洋信息技术股份有限公司国有股份转持有

关问题的批复》（鲁国资产权函[2009]96 号）要求，承

担并履行相应部分国有股转持义务，以现金上缴中央

金库方式替代转持国有股。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

山东新北洋信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告

30

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东新北洋信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,637,499 22.77% -24,729,305 -24,729,305 111,908,194 18.65%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 136,637,499 22.77% -24,729,305 -24,729,305 111,908,194 18.65%

其中：境内法人持股 60,000,000 10% -20,000,000 -20,000,000 40,000,000 6.67%

   境内自然人持股 76,637,499 12.77% -4,729,305 -4,729,305 71,908,194 11.98%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 463,362,501 77.23% 24,729,305 24,729,305 488,091,806 81.35%

1、人民币普通股 463,362,501 77.23% 24,729,305 24,729,305 488,091,806 81.35%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 600,000,000 100.00% 0 0 600,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司股东石河子联众利丰投资合伙企业(有限合伙)在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：自公司股票在

证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份；此外，自公司股票上市之日起三十六个月后，每年转让的公司股份不得超过所持公司股份总数的百分之二十五。根据

其承诺及有关规定，其每年转让的股份不得超过所持公司股份总数的百分之二十五，即每年解禁四分之一。2014年4月2日，

其所持有的2000万股公司股份解除限售上市流通。

2、根据相关法规规定，公司董事、监事、高级管理人员每年转让的公司股份不得超过所持公司股份总数的百分之二十

五，上述人员所持公司股份部分解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

山东新北洋信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告

32

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况单位：股